uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu:

I.

1. Městská část Praha 6 poskytuje příjemci z dotačního programu s názvem „Sociální a 

návazné  služby  pro  rok  2025“ téma   „1.  sociální  služby“,  na  jeho  žádost  ze 
dne 04.11.2024 dotaci ve výši 94.000,-- Kč (slovy: devadesátčtyřitisíckorun českých) 
na  projekt   „Denní  stacionář  pro  seniory  a  zdravotně  postižené“  (dále  jen 
„projekt“), a  to  výhradně  za  účelem   úhrady   mzdových  aprovozních   nákladů 
vynaložených v přímé souvislosti se zajištěním projektu (dále jen „dotace“).